

SSC Holding 2016 IVS

Klosterengen 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Charsten Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSC Holding 2016 IVS
 Klosterengen 10
 4000 Roskilde

 Telefonnummer: 40591556
 e-mailadresse: cc@charsten.dk

 CVR-nr: 37457558
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea A/S
 Algade
 4000 Roskilde
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består primært at drive rådgivningsvirksomhed og anden rådgivning af driftledelse samt og som holdingselskab af eje selskabsandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 89 t.kr. er efter ledelsens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Det er selskabets tredje regnskabsår, hvor selskabet i indeværende år ikke har ydet rådgivningsaktivitet, udover i forbindelse med forberedelserne og aktiviteterne til salg af datterselskab Nem-Pension i andet halvår. Hvilket har medført ekstraordinære rejseomkostninger.

Regnskabsåret har indholdt uændret værdiansættelse i datterselskabet Nem-Pension Aps, med forsat ejerskab på 100%. Selskabet foretager ikke udlodning for indeværende regnskabsår og med med årets resultat, udgør egenkapitalen herefter 167 tkr.

Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2019 vil opnås et resultat i størrelsesorden 25 t.kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2018 og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-87.575	299.694
Administrationsomkostninger		-744	-96.345
Resultat af ordinær primær drift		-88.319	203.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-1.337	-739
Ordinært resultat før skat		-89.656	202.610
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-89.656	202.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.656	202.610
I alt		-89.656	202.610

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	0
Andre tilgodehavender		9.228	9.228
Tilgodehavender i alt		19.228	9.228
Likvide beholdninger		164.344	281.007
Kortfristede aktiver i alt		183.572	290.235
Aktiver i alt		183.572	290.235

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.			3.795
Reserve for Iværksætterselskab		30.000	30.000
Overført resultat		116.748	202.610
Egenkapital i alt		166.748	256.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.824	33.830
Kortfristede forpligtelser i alt		16.824	33.830
Forpligtelser i alt		16.824	33.830
Passiver i alt		183.572	290.235